
 

LETNÍ SPORTOVNÍ SOUSTŘEDĚNÍ PLAVECKÉHO ODDÍLU  

TJ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

„ VYSOČINKA 2015 “ 

 

P R O P O Z I C E 

 

TERMÍN:  16. 8. 2015  -  22. 8. 2015 

 

MÍSTO:  OBEC MILOVY, PENZION POSLEDNÍ MÍLE (HTTP://POSLEDNI-MILE.GONEO.CZ/) 

                             

DOPRAVA: VLASTNÍ (ZAJISTÍ SI RODIČE KAŽDÉHO DÍTĚTE  INDIVIDUÁLNĚ !) 

 

CENA:  2 200,- KČ, CELOU ČÁSTKU UHRAĎTE, PROSÍM, NA ČÍSLO ÚČTU 196672799/0600 DO 30. 6. 2015 

 

SRAZ TAM: NEDĚLE 16. 8. 2015 V 17:00 HODIN (GPS: 49°40´7´´N - 16°5´14´´E) 

 

SRAZ ZPĚT: SOBOTA 22. 8. 2015 V 14:00 HODIN TAMTÉŽ 

 

DOPRAVA KOL: VLASTNÍ 

  

VYBAVENÍ: 

 

 SPORTOVNÍ A TURISTICKÉ OBLEČENÍ 

 

 PLAVECKÉ VYBAVENÍ (PLAVKY, BRÝLE, ČEPIČKA…) 

 

 SPORTOVNÍ A LETNÍ OBUV (I NÁHRADNÍ), PLÁŠTĚNKU, POKRÝVKU HLAVY, SLUNEČNÍ BRÝLE, VHODNÉ OBLEČENÍ NA SPANÍ, 

PŘEZŮVKY 

 

 HYGIENICKÉ POTŘEBY (MÝDLO, ZUBNÍ PASTU, ZUBNÍ KARTÁČEK, OPALOVACÍ KRÉM, REPELENT PROTI HMYZU, RUČNÍKY /MALÝ, 

VELKÝ A OSUŠKU/, HŘEBEN…) 

 

 DOSTATEK SPODNÍHO PRÁDLA A PONOŽEK, S PŘÍPADNÝMI LÉKY I POPIS UŽÍVÁNÍ 

 

 MALÉ CESTOVNÍ ZAVAZADLO (BATOH), LÁHEV NA PITÍ, MASÁŽNÍ EMULZI NEBO KRÉM, BATERKU, SEŠIT, PSACÍ POTŘEBY A PENÍZE 

DLE UVÁŽENÍ RODIČŮ 

 

 FUNKČNÍ JÍZDNÍ KOLO, HELMU, RUKAVICE, NÁHRADNÍ DUŠI NEBO LEPENÍ… 

 

 KARTA POJIŠTĚNCE ZP, ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI A ZDRAVOTNÍM STAVU DÍTĚTE S DATEM NE STARŠÍM TŘÍ DNŮ 

PŘED ZAHÁJENÍM SOUSTŘEDĚNÍ S UVEDENÍM TELEFONU NA KONTAKTNÍ OSOBU 

 

TELEFONICKÉ SPOJENÍ NA TRENÉRY:  

 

 VÍT KOSTEČKA – 606 764 836      JARDA BLAŽEJOVSKÝ - 603 191 121     DITTA KUTÍLKOVÁ - 603 374 132      

 DALŠÍ PRŮBĚŽNÉ AKTUÁLNÍ INFO BĚHEM PRÁZDNIN SLEDUJ NA :  WWW.PLAVCIZR.CZ 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

     Prohlašuji, že můj syn/dcera  ………………………….………………………………………………………. 

 

je zdravý/zdravá, v rodině ani v místě, z něhož dítě nastupuje na plavecké soustředění není infekční choroba a 

okresní hygienik ani ošetřující lékař nenařídil karanténní opatření. Jsem si vědom právních i finančních důsledků, 

které by pro mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů tohoto prohlášení vzniklo ohrožení plaveckého kolektivu. 

 

Zdravotní stav mého dítěte dovoluje účast na letním sportovním soustředění Plaveckého oddílu TJ Žďár 

nad Sázavou konaného ve dnech 16. srpna 2015 až 22. srpna 2015. 

 

Dne: ……………………       Podpis: ……………………………… 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kontaktní telefon na zákonného zástupce dítěte, dalšího člena rodiny, či osobu ve vztahu obdobném, funkční  

 

během celého soustředění: ……………………………………………………… 


